
Naturforvalter til en af Danmarks vildeste kommuner

I Albertslund Kommune søger vi en naturforvalter, som har lyst og kompetencer til at bidrage til at
indfri de store ambitioner som kommunen har for at fremme naturen. I Albertslund er der et stort
fokus på biodiversitet og i 2025 skal vi sammen med borgerne og politikerne sætte en retning for
arbejdet med biodiversitet. Af uddannelse kan du være biolog eller landskabsarkitekt med særlige
kompetencer på naturområdet. Det vigtigste er, at du har erfaring med naturforvaltning, og at du
har lyst til at arbejde i et fagligt stærkt team som bidrager til at udvikle Albertslund.
Albertslund Kommune
Albertslund Kommunes vision for 2022-2030 er at være den bæredygtig by for børnene, det grønne
og fællesskabet. På naturområdet kan dette implementeres ved at lave konkrete naturprojekter,
bidrage til en naturrig byudvikling, at skabe en fælles forståelse af naturens værdier og ved at
udfylde myndighedsrollen indenfor naturområdet.
Albertslund Kommune er en grøn kommune som er kendetegnet ved store grønne områder som
Vestskoven og Store Vejleådal. I kommunen ønsker vi at udvikle og bevare naturen og samtidig
sikre, at naturområderne kan bruges rekreativt af kommunens borgere. Vi er netop ved at afslutte
arbejdet på Hyldager Bakker, som er et rekreativt naturlandskab i Store Vejleådal, og i løbet af
2025 slynger vi åen for at skabe et mere naturrigt miljø og gode levesteder for dyreliv. 
Dine opgaver og ansvarsområder
Kommunalbestyrelsen i Albertslund, har netop besluttet at nedsætte en tænketank for biodiversitet.
Tænketanken skal bestå af et repræsentativt udsnit af borgere og politikere, som med input fra
eksperter og med forvaltningens hjælp, skal udarbejde et katalog med anbefalinger og initiativer til
arbejdet med biodiversitet i kommunen. Kataloget skal behandles af kommunalbestyrelsen til
december 2025. Arbejdet med tænketanken vil derfor komme til at sætte dagsorden for dit første
halve år som naturforvalter i Albertslund Kommune, og vil sætte retningen for det arbejde som skal
udføres på naturområdet i de kommende år. 
Du får en central rolle i at planlægge og facilitere tænketankens arbejde og det er derfor vigtigt, at
du har lyst og erfaring med at skabe resultater i dialog med mange forskellige interessenter. 
Du vil indgå i et team der arbejder med natur og byrum. Teamet arbejder sammen om at øge
naturværdierne i kommunen samt etablere og renovere eksisterende byrum og parker. Arbejdet
foregår i tæt samarbejde med kommunens Materialegård. 
Vi har listet en række opgaver herunder, som vil blive en del af din portefølje: 

Myndighedsopgaver på naturområdet●

Vandløbsvedligeholdelse i samarbejde med å-mand og entreprenør ●

Udarbejdelse af plan for naturprojekter for de kommende 4 år●

Facilitering af tænketank for biodiversitet●

Facilitering af Naturgruppen (Grønt råd) og andre partnerskaber●

Naturmyndighed på lokalplaner og miljøvurderinger●

Drift af naturområder●

Fremme biodiversitet i dialog med borgere og virksomheder●

Formidling af natur●

Om os
Du bliver en del af enheden Trafik & Natur, som pt består af syv medarbejdere. Vi arbejder med
trafikplanlægning, anlægsprojekter, drift af veje, cykelfremme, kollektiv trafik, reduktion af trafikstøj,
parkering, byrum, smart city-løsninger, biodiversitet og grønne områder. Alt sammen i tæt dialog
med kommunens borgere. Vi synes det skal være sjovt at gå på arbejde, vægter et godt
arbejdsmiljø højt og forventer at du også bidrager til dette. 
Vi tilbyder
Vi tilbyder en stilling, hvor du i høj grad har mulighed for at påvirke dit eget job. Det er blandt andet
ved:

Selvstændigt og afvekslende job●

Mulighed for at påvirke din egen portefølje samt at videreuddanne dig løbende●

Fagligt stærke kollegaer samt leder i et uformelt miljø●

Fleksibel arbejdstid●

Vi søger
Vi søger en stærk holdspiller som har erfaring som myndighed på naturområdet og som har en høj
grad af ansvarsfølelse samt lyst til at bidrage positivt ind i teamet og teamkulturen. For os er det
også vigtigt, at du har fokus på at skabe resultater sammen med borgerne. Dette ser vi som en
forudsætning for at lykkedes i jobbet.
Det er en fordel, hvis du har erfaring med at arbejde som naturmyndighed, ligesom det også er en
fordel, hvis du har erfaring med at arbejde i en politisk styret organisation. 
Yderligere oplysninger

Frist:
12-01-2025

Kontaktperson:
Anders Keldorff



Arbejdstiden er 37 timer inkl. frokost. Vi forventer, at du kan starte 1. marts 2025, eventuelt 1.
februar. Kontakt enhedsleder Anders Keldorff på tlf. 23 65 96 26 for mere info.
Send din ansøgning samt et CV senest 12. januar 2024 kl. 20.00. Ansættelsessamtaler foregår i
uge 4. Løn efter forhandling.
Albertslund Kommune fremmer mangfoldighed og ligestilling. Gyldig arbejds- og opholdstilladelse
kræves. Røgfri arbejdstid
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